

## **Sijoba Holding ApS**

Betavej 14  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34895910

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Petersson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sijoba Holding ApS  
Betavej 14  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34895910  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Claus Petersson

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier, anparter og andele i andre selskaber samt andre finansielle aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et underskud før skat på 1.020 t.kr. Selskabets direktion anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Direktionen forventer et større overskud for 2017.

Sijoba Holding ApS kautionerer for tilknyttede selskaber. Sijoba Holding ApS' fortsatte drift er afhængig af at den øvrige koncern forbedrer indtjeningen, samt at koncernens nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at koncernen i 2017 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet efter forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.199</b>	<b>21.007</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.056.566)	(3.027.609)
Andre finansielle indtægter		156.632	641
Andre finansielle omkostninger		(125.269)	(42.990)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.020.004)</b>	<b>(3.048.951)</b>
Skat af årets resultat	2	(3.373)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.023.377)</b>	<b>(3.048.951)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.023.377)	(3.048.951)
		<b>(1.023.377)</b>	<b>(3.048.951)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.166.667	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.166.667
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.166.667</b>	<b>1.166.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.166.667</b>	<b>1.166.667</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		576.382	557.384
<b>Tilgodehavender</b>		<b>576.382</b>	<b>557.384</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.736</b>	<b>66.749</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>652.118</b>	<b>624.133</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.818.785</b>	<b>1.790.800</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		(4.289.429)	(3.266.052)
<b>Egenkapital</b>		<b>(4.039.429)</b>	<b>(3.016.052)</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		3.992.076	3.260.510
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.992.076</b>	<b>3.260.510</b>
Bankgæld		1.499.343	1.502.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	34.333
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.343.422	10.009
Skyldig selskabsskat		3.373	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.866.138</b>	<b>1.546.342</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.866.138</b>	<b>1.546.342</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.818.785</b>	<b>1.790.800</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	(3.266.052)	(3.016.052)
Årets resultat	0	(1.023.377)	(1.023.377)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>(4.289.429)</b>	<b>(4.039.429)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Sijoba Holding ApS kautionerer for tilknyttede selskaber. Selskabets fortsatte drift er afhængigt af en positiv indtjening i koncernen, samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsen vurdering, at koncernen i 2017 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.373	0
	<b>3.373</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	0	0	2.426.186	1.166.667
Overførsler	2.426.186	1.166.667	(2.426.186)	(1.166.667)
Tilgange	325.000	1.000.000	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.751.186</b>	<b>2.166.667</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	(2.426.186)	0
Overførsler	(2.426.186)	0	2.426.186	0
Andel af årets resultat	516.356	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	(841.356)	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(2.751.186)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.166.667</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Selek Holding ApS	Aalborg	ApS	60,0

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning fra 20. december 2016. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 20.12.2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders gæld til pengeinstitut, realkreditinstitut og pantebrevsgæld. Pr. 31.12.2016 udgør bankgæld i dattervirksomheder 18.522 t.kr.
